
 

 

 

 

 

 

1 
 

Opole, 03.01.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.69.2.2023.PN.BK  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie  z art. 132 
ustawy PZP (Dz. U 2023 poz. 1605 z późn. zm.),  którego przedmiotem jest ”Dostawa leków i produktów 
farmaceutycznych dla SP ZOZ  Opolskie Centrum Onkologii w Opolu  na okres 12 miesięcy”,  nr postępowania: 
NZ.2800.69.2023-PN. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
(Dz. U tj. 2023, poz. 1605 z późn zm.),  Zamawiający informuje, że w dniu 03.01.2024 r. o godzinie 10:05 dokonał otwarcia 
ofert złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.   

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, wielkość 
przedsiębiorcy 

Data złożenia 
oferty 

Nr 
zadań 

Wartość netto             
w PLN 

Wartość  brutto                               
w   PLN 

1 

AQUA -MED. ZPAM -KOLASA Sp. J. 
Ul. Targowa 55 
90-323 Łódź, NIP:725 00 14 461 
Małe Przedsiębiorstwo 

21-12-2023 
08:14:43 

64 23 500,00 25 380,00 

2 

Astellas Pharma Sp. z o. o.  
  Ul. Żwirki i Wigury 16C 
  02-092 Warszawa 
  NIP: 113 18 28 467 
Duże Przedsiębiorstwo 

22-12-2023 
09:59:11 

52 
67 

3 162 608,00 
365 513,20 

3 415 616,64 
394 754,26 

3 

Janssen - Cilag Polska Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
NIP: 522-26-65-719 
Duże Przedsiębiorstwo 

22-12-2023 
11:39:11 

38 165 370,25 178 599,87 

4 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa 
NIP: 521-332-88-85 
Duże Przedsiębiorstwo 

 

27-12-2023 
09:49:41 

 
41 
42 

 
202 809,80 
132 347,67 

 
 
                       219 034,58 
                      142 935,48 

5 

Lek S.A. 
Ul. Podlipie 16 
95- 010 Stryków 
NIP: 728 13 41 936 
Duże Przedsiębiorstwo 

27-12-2023 
13:00:14 

2 43 194,26 

 
 

        4 6 649,80 

6 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 
NIP: 5262108132 
Duże Przedsiębiorstwo 

28-12-2023 
10:49:35 

65 254 318,90 274664,41 

7 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
UL. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
NIP: 113 00 20 467 
Duże Przedsiębiorstwo 

28-12-2023 
12:44:55 

12 114 258,66 123 399,35 



 

 

 

 

 

 

2 
 

8 

Amgen Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 145 
02- 715 Warszawa 
NIP: 524-24-20-782 
Duże Przedsiębiorstwo 

28-12-2023 
13:21:31 

33 
37 

271 985,00 
1 459 728,18 

293 743,80 
1 576 506,43 

9 

SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
NIP: 813-01-40-525 
Duże Przedsiębiorstwo 

28-12-2023 
13:37:11 

19 
63 

521 593,80 
91 760,00 

563 321,30 
99 100,80 

10 

Fresenius Kabi Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134  
02-305 Warszawa 
NIP:521 29 35 353 
Duże Przedsiębiorstwo 

28-12-2023 
13:40:06 

69 
71 

176 585,00 
140 025,00 

188 991,80 
151 054,84 

11 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 
Duże Przedsiębiorstwo 

28-12-2023 
14:25:29 

8 
10 
14 
31 
72 

63 697,50 
594 485,00 

84 972,00 
68 550,00 
95 739,00 

68 793,30 
642 043,80 

91 769,76 
74 034,00 

 103 398,12 

12 

Roche Polska Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28 
02-672 Warszawa 
NIP:522 00 14 461 
Duże Przedsiębiorstwo 

29-12-2023 
11:52:52 

21 
26 
55 

6 289 438,09 
3 521 728,00 

107 881,90 

6 792 593,13 
3 803 466,24 

116 512,45 

13 

Servier Polska Sp. z o.o. 
Ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
NIP: 527 236 74 67 
Duże Przedsiębiorstwo 

29-12-2023 
11:52:53 

57 259 200,00 279 936,00 

14 

GSK Services Sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP:77922542257 
Duże Przedsiębiorstwo 

29-12-2023 
15:03:41 

46 3 917 475,10 4 230 873,11 

15 

Farmacol logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 525 240 85 76 
Duże Przedsiębiorstwo 

02-01-2024 
07:43:19 

4 
15 
24 
35 
61 

206 823,50 
25 503,00 
51 560,00 

251 030,00 
349 969,39 

223 369,38 
27 543,24 
55 684,80 

271 112,40 
377 966,94 

16 

NEUCA S.A. 
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
NIP:8790017162 
Duże Przedsiębiorstwo 

02-01-2024 
08:16:09 

18 
62 

28 753,64 
142 611,91 

31 053,93 
175 313,20 

17 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.  
Ul. Okopowa 58/72 
01-072 Warszawa 
NIP: 542 25 88 828 
Duże Przedsiębiorstwo 

02-01-2024 
10:09:25 

68 
 

14  445,60 
 

15 601,25 

18 

 
 Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa  
Ul. Pawła Włodkowica 2c 
03 -262 Warszawa 
NIP: 5242755182 
Małe Przedsiębiorstwo 

 

02-01-2024 
10:31:20 

20 15 664,50 16 896,06 



 

 

 

 

 

 

3 
 

19 

Optifarma Sp. z o.o. Sp. K 
Ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 
NIP:5342445305 
 

02-01-2024 
10:56:47 

50 136 383,50 147 294,18 

20 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
Średnie Przedsiębiorstwo 

02-01-2024 
14:59:58 

6 
25 
47 

33 458,50 
319 060,00 
148 500,00 

36 135,18 
344 584,80 
160 380,00 

21 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54 -613 Oleśnica 
NIP:894 25 56 799 
Duże Przedsiębiorstwo 

02-01-2024 
16:28:25 

      1 
3 
4 
6 

15 
16 
17 
22 
24 
28 
29 
34 
35 
39 
40 
43 
44 
45 
47 
49 
50 
51 
53 
54 
56 
58 
59 
60 
61 
73 
75 

 
1 776 704,82 

277 186,40 
210 304,25 

32 946,00 
26 077,20 

131 037,80 
1 442 517,85 

47 633,15 
51 685,00 

914 813,00 
6 897 582,00 

265  311,00 
251 398,81 
135 680,00 
529 736,60 

58 915,30 
402 315,00 
285 185,60 
154 800,00 
228 402,50 
138 847,00 

8 857,14 
156 777,00 

84 712,22 
427 148,50 

1 701 385,00 
1 426 288,80 

674 588,40 
349 644,45 

86 511,60 
5 628,00 

 

1 908 170,72 
299 361,31 
227 128,59 

35 581,68 
28 163,38 

141 520,82 
1 557 919,28 

51 443,80 
55 819,80 

987 998,04 
7 449 388,56 

286 535,88 
271 510,71 
146 534,40 
572 115,53 
63 628,52 

434 500,20 
308 000,45 
167 184,00 
246 674,70 
149 954,76 

9 565,71 
169 319,16 

91 489,20 
461 320,38 

1 837 495,80 
1 540 391,90 

728 555,48 
377 616,01 

93 432,53 
5 628,00 

22 

„ Maga- Herba” Janusz Olszówka Sp. J. 
Ul. Kolejowa 46 
05-870 Błonie 
NIP:5361629940 
Mikro Przedsiębiorstwo 

02-01-2024 
16:33:27 

64 28 450,00 30 726,00 

23 

Hurtownia Farmaceutyczna  
MEDIFARM Sp. z o.o. 
Ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 
NIP: 635 18 31 468 
Małe Przedsiębiorstwo 

03-01-2024 
07:24:14 

70 58 707,32 63 357,51 



 

 

 

 

 

 

4 
 

24 

AB - MED HURTOWNIA 
FARMACEUTYCZNA BEATA 
BOGDZIEWICZ - MURMYŁO 
Ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 
NIP: 6462476705 
Mikro Przedsiębiorstwo 

03-01-2024 
08:04:52 

18 43 649,40 47 141,35 

25 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP:6340125442 
Duże Przedsiębiorstwo 

03-01-2024 
09:31:04 

1 
4 
5 
6 
7 
9 

13 
15 
16 
22 
27 
32 
39 
51 
73 
75 

 
1 730 010,97 

211 975,60 
46 666,80 
33 268,50 

933 455,80 
313 621,90 
677 102,60 

26 079,60 
130 604,00 

47 277,00 
239 494,08 

13 300 270,00 
82 958,26 

8 858,00 
110 004,00 

5 568,10 
 

1 859 349,11 
228 933,65 

50 400,15 
35 929,98 

1 008 132,27 
338 711,65 
731 270,81 

28 165,97 
141 052,32 

51 059,16 
258 653,61 

14 364 291,60 
89 594,92 

9 566,64 
 118 804,32 

 5568,10 

26 

ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP:648 10 08 230 
Duże Przedsiębiorstwo 

03-01-2024 
09:41:27 

15 
16 
22 
25 
31 
33 
36 
47 
51 
73 

25 440,00 
133 566,00 

47 637,50 
515 123,00 

76 850,00 
414 109,00 

73 830,00 
151 200,00 

8 858,00 
108 768,00 

 
27 475,20 

144 251,28 
51 448,50 

556 332,84 
82 998,00 

447 237,72 
79 736,40 
163 296,0 
 9 566,64 

117 469,44 
 

27 

Komtur  Polska Sp. z o .o 
Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 
NIP: 5222749770 
Duże Przedsiębiorstwo 

03-01-2024 
09:41:37 

50 
74 

141 515,50 
171 185,76 

152 836,74 
184 880,62 

 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 64 549 534,07  zł 
brutto ( z podziałem na 75 zadań) została opublikowana  03.01.2024 r . o godz. 10:00 na profilu nabywcy, na stronie        
prowadzonego postępowania. 
 
    

 
          Sporządził:                                                                                                      Zatwierdził: 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych         Marek Staszewski 
            Beata Kopeć                               Dyrektor 

SP ZOZ Opolskie Centrum onkologii w Opolu 
                                                /dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-01-04T06:47:56+0000




